
Raspored održavanja ispita u septembarskom ispitnom roku studijske 

2023/24. god. na osnovnim akademskim studijama 
 

I GODINA (zimski semestar) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
Osnovi računarstva I (ETR) 

Osnovi računarstva I (EA) 

Osnovi elektrotehnike I (ETR,EA) 

Fizika (ETR, EA) 

Matematika I (ETR,EA) 

Engleski I (ETR, EA) 

Inženjerska etika (ETR, EA) 

Osnovi poslovanja (ETR, EA) 

04.09. (12.09.) 

04.09. (12.09.) 

30.08. (13.09.) 

06.09. (16.09.) 

02.09. (11.09.) 

28.08. (10.09.) 

03.09. (17.09.) 

03.09. (17.09.) 

L2 

L2 

106 

106 

106 

018 

018 

018 

od 8h do12h 

od 12h do16h 

od 10h do14h 

10-14h (12-16h) 

12-16h (10-14h) 

10-12h (8-10h) 

8-10h (12-14h) 

10-12h (14-16h) 

I GODINA (ljetnji semestar) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
Osnovi računarstva II (ETR) 

Osnovi računarstva II (EA) 

Osnovi elektrotehnike II (ETR) 

Osnovi elektrotehnike II (EA) 

Mehanika (EA) 

Matematika II (ETR,EA) 

Organizacija i arh. računara (ETR) 

Operativni sistemi (EA) 

Org.rada i menadžment (ETR, EA) 

Engleski jezik II (ETR, EA) 

09.09. (17.09.) 

09.09. (17.09.) 

04.09. (12.09.) 

04.09. (12.09.) 

03.09. (16.09.) 

05.09. (18.09.) 

29.08. (10.09.) 

29.08. (10.09.) 

28.08. (06.09.) 

02.09. (11.09.) 

L2 

L1 

106 

106 

019 

106 

106 (204) 

L2 

018 

018 

od 8h do12h 

od 8h do12h 

od 12h do 14h 

od 10h do 12h 

12-16h (8-12h) 

od 10 do 14h 

od 10h do 12h  

od 8h do10h  

od 8h do10h  

od 8h do10h 

 

 

II GODINA (zimski semestar) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
Elektrot. materijali (ETR, EA) 

Matematika III (ETR, EA) 

Programiranje I (ETR, EA) 

Teorija električnih kola (ETR, EA) 

Inženjerska grafika (ETR, EA) 

Engleski jezik III (ETR, EA) 

Električna mjerenja (ETR, EA) 

27.08. (13.09.) 

28.08. (09.09.) 

02.09. (16.09.) 

03.09. (18.09.) 

06.09. (18.09.) 

03.09. (12.09.) 

30.08. (10.09.) 

016 

106 

L1, L2 

106 

L2 

204 

106 

od 8h do10h  

od 12h do16h  

od 16h do 20h  

10-14h (14-18h) 

od 8h do 10h  

14-16h (8h-10h)  

14-17h (12-14h)  

II GODINA (ljetnji semestar) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
Anal. i dig.  elektronika (EA) 

Osnovi elektronike (ETR) 

Matematika IV (ETR, EA) st. prog. 

Elektroenergetika (ETR) 

Signali i sistemi (EA) 

Engleski jezik IV (ETR, EA) 

Elektrane (EA) 

Osn. telekomunikacija (ETR) 

Elektromagnetika (ETR, EA) 

Operativni sistemi (ETR) 

04.09. (16.09.) 

04.09. (16.09.) 

29.08. (11.09.) 

02.09. ( 13.09.) 

02.09. ( 13.09.) 

03.09. ( 12.09.) 

26.08. ( 09.09.) 

26.08. ( 09.09.) 

06.09. ( 17.09.) 

27.08. ( 10.09.) 

016 

019 

019 

016 

L1 

204 

018 

106 

106 

L2 

od 8h do 12h 

8h-12h (12-16h) 

od 16h do 20h  

od 16h do 18h 

od 14h do 16h 

16-18h (10-12h) 

od 8h do 10h 

12-14h (16-18h) 

14-17h (12-14h) 

11-13h (10-12h) 



Sist. autom upravljanja (ETR) 

Prog. uređaji i obj. orj. prog. (EA) 

29.08. ( 11.09.) 

29.08. ( 11.09.) 

L1 

L2 

od 8h do 12h 

od 10h do 14h 

 

 

III GODINA (ETR) (zimski semestar) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
Elektronika 

Digitalne telekomunikacije 

Digitalna obrada signala 

Digitalna elektronika 

Programiranje II 

Teorija informacija i  kodovast. prog. 

Osnovi analognih telek.st.program 

02.09. (16.09.) 

04.09. (13.09) 

05.09. (17.09.) 

06.09. (18.09.) 

      30.08. (11.09.) 

29.08. (11.09.) 

27.08. (10.09.) 

 

L2 

106 

019 

     204 

      L1 

204 

106 

 

od 14h do 16h 

14-18h(14-17h) 

od 8h do 12h 

od 8h do 12h 

  8-12h (12-16h) 

od 8h do12h 

11-14h(8 -11h) 
 

III GODINA (ETR) (ljetnji semestar) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
Računarske periferije i interfejsi 

Multimedijalni sistemi 

Medicinska elektronika 

Optoelektronika 

Optičke komunikacije 

Telekomunikacione mreže 

Radiokomunikacije 

Prostiranje i zračenje EMT 

Baze podataka 

Informacioni sistemi 

Ekspertni sistemi 

Prog. internet aplikacija 

Osnovi dig. telekom. stari program 

Mjerenja u elektronici  

 

29.08. (10.09.) 

03.09. (16.09.) 

28.08. (09.09.) 

11.09. (18.09.) 

29.08. (11.09.) 

03.09. (16.09.) 

28.08. (09.09.) 

10.09. (18.09.) 

29.08. (10.09.) 

03.09. (16.09.) 

28.08. (09.09.) 

11.09. (18.09.) 

04.09. (13.09.) 

30.08. (12.09.) 

 

L1 

018 

016 

018 

308 

308 

308 

308 

L2 

L2 

L1 

L2 

106 (204) 

019 

 

od 12h do 16h 

od 12h do 16h 

od 8h do 10h 

od 12h do 14h  

od 12h do 16h 

od 8h do 12h 

od 8h do 12h 

od 8h do 12h 

14-18h(12-16h) 

od 8h do 12h 

 8-10h (12-14h) 

8-10h (10-12h) 

18-20h (8-10h) 

od 12h do 16h 

 

 

 

III GODINA (EA) (zimski semestar) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
TSAU 

Uvod u el.mašine i transf. 

Ins. i osvjetljenja 

Analiza EES I 

Energetska elektronika 

26.08.(16.09.) 

05.09. (13.09.) 

28.08. (13.09) 

02.09. (12.09) 

04.09. (17.09) 

L1  

204 

L2 

106 

019 

od 8h do 12h 

12-16h (16-20h) 

od 8h do 10h 

16-20h (14-16h) 

12-16h (12-14h) 

III GODINA (EA) (ljetnji semestar) 

Predmet Datum Sala Vrijeme 
ESAU 

El.maš. u EES  

Rotacione mašine stari program       

VN razvodna postrojenja 

Analiza EES II 

VN mreže i vodovi 

03.09. (11.09.) 

06.09. (16.09.) 

06.09. (16.09.) 

29.08. (09.09.) 

05.09. (18.09.) 

27.08. (10.09.) 

016 

 019 

019 

016 

106 

018 

od 8h do 10h 

12-16h (16-20h) 

12-16h (16-20h) 

8-12h (10-14h) 

od 18h do 20h 

8-12h (10-14h) 



Razvoj elektroenerg. sektora 

Električne mašine 

Digitalno upravljanje 

Inteligentni SAU 

Arh. i integracija rač. sist. u uprav. 

Digitalna elektronika 

03.09. (11.09) 

U dogovoru sa nast. 

U dogovoru sa nast. 

U dogovoru sa nast. 

U dogovoru sa nast. 

U dogovoru sa nast. 

 

016 

 

 

od 10h do12h 

 

 

 

Termine održavanja ispita na specijalističkim i master akademskim  

studijama, kao i ispita po starom programu (koji nijesu u rasporedu) 

istaći će predmetni nastavnici. 
             

 Prodekan za nastavu 

Doc. dr Nevena Radović 


